
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь  

Совет  депутатов  

городского  округа  Фрязино  

РЕШЕНИЕ  

от 15.10.2021 № 106/24 

 

Об утверждении штатной 

численности 

Контрольно-счетной палаты 

городского 

округа Фрязино  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского 

округа Фрязино Московской области, Положением о Контрольно-счетной 

палате городского округа Фрязино, утвержденным решением Совета депутатов 

городского округа Фрязино от 15.10.2021 года № 105/24, 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты городского 

округа Фрязино (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Совета депутатов городского округа Фрязино Романову Е. В. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

Исполняющий обязанности Главы 

городского округа Фрязино 

 

_______________ Е. В.Романова 

 

_________________ Н. В. 

Бощеван 

 

consultantplus://offline/ref=A078D3D04CB4930CACCECFE012A9E2E98479D3CE707ED59506CAEB325DEC2F4E28A1EEA738E7599D2CC157B9A4H8t9J


1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

от 15.10.2021 № 106/24 

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ФРЯЗИНО 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование должности Количество 

штатных единиц 

1.  Председатель Контрольно-счетной палаты 1,0 

2.  Аудитор Контрольно-счетной палаты  1,0 

3.  Инспектор Контрольно-счетной палаты  1,0 

4.  Главный инспектор Контрольно-счетной 

палаты  

1,0 

 ИТОГО: 4,0 

 

 


